HS/7.5.1b/PKHCN/02                                                                                                                      Soát xét lần: 02

	BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
	Độc lập-Tự do - Hạnh phúc

                                                                                   Hà Nội,  ngày......tháng......... năm   20....
ĐƠN ĐỀ NGHỊ

GIA HẠN THỜI GIAN THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
Kính gửi:.
  - Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội;
- Phòng Khoa học và Công nghệ;
- Trưởng đơn vị.
- Họ tên người đề nghị gia hạn:………………
- Đơn vị ...........................................................
- Tên đề tài/mã số:  .........................................

- Thời gian đăng ký thực hiện: … tháng (từ ngày/tháng/năm đến ngày/tháng/năm)
- Thời gian đề nghị gia hạn: … tháng (từ ngày/tháng/năm đến ngày/tháng/năm)

- Nội dung đã thực hiện:

- Nội dung xin gia hạn:
- Lý do xin gia hạn: ...................
..................................................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………………

- Kinh phí chuyển theo phần gia hạn (nếu có):........................................................................

	DUYỆT
	Ý KIẾN PHÒNG KHCN
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

	(ký và ghi rõ họ, tên)